
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 166345-2014 z dnia 2014-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1.Minimalne parametry techniczne opisane zostały w załączniku nr 5 do SIWZ. 2. Pojazd musi spełniać: a) wymagania polskich przepisów o ruchu drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących

pojazdów uprzywilejowanych zgodnie z ustawą z...

Termin składania ofert: 2014-08-19

Pabianice: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem dla

OSP w Pawlikowicach

Numer ogłoszenia: 340720 - 2014; data zamieszczenia: 14.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 166345 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, faks 042 2139660.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa fabrycznie nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 wraz z wyposażeniem dla OSP w

Pawlikowicach.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Minimalne parametry techniczne opisane zostały w załączniku nr 5 do SIWZ. 2. Pojazd musi spełniać: a) wymagania polskich przepisów o ruchu

drogowym z uwzględnieniem wymagań dotyczących pojazdów uprzywilejowanych zgodnie z ustawą z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 1137 z późn.

zm.); b) wymagania norm PN-EN 1846-1, PN-EN 1846-2; c) wymagania rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie wykazu wyrobów

służących zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. z 2007 r. Nr 143,

poz. 1002 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 kwietnia 2010 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących

zapewnieniu bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 85, poz. 553); 3.

Samochód musi posiadać świadectwo homologacji, a także świadectwo dopuszczenia do stosowania w ochronie przeciwpożarowej. Do oferty należy dołączyć ważny certyfikat lub świadectwo

dopuszczenia do użytkowania w Jednostkach Państwowej Straży Pożarnej wydany przez Centrum Naukowo-Badawczego Ochrony Przeciwpożarowej. 4. Wraz z pojazdem należy dostarczyć

odpowiednie świadectwa dopuszczenia wydane przez CNBOP, ważne badania techniczne oraz komplet dokumentów niezbędnych do rejestracji samochodu w Polsce. 5. Warunki serwisu,

gwarancji i rękojmi: a) gwarancja ogólna na pojazd wraz z wyposażeniem - minimum 24 miesiące bez limitu km, a okres rękojmi za wady wydłużony o co najmniej 6 miesięcy (liczone od dnia

protokolarnego przekazania przedmiotu umowy), b) gwarancja na perforację i powłoki lakiernicze nadwozia - min. 48 miesięcy, c) gwarancja na elementy zabudowy - min. 36 miesięcy, d) czas

reakcji (przystąpienia do naprawy) serwisu - do 72 godz. od zgłoszenia usterki, e) dostarczony pojazd musi mieć wykonany przez Wykonawcę i na jego koszt przegląd zerowy. Wykonanie

przeglądu zerowego Wykonawca potwierdzi w książce gwarancyjnej pojazdu. f) w książce gwarancyjnej pojazdu należy wprowadzić zapis, że zmiany adaptacyjne pojazdu, dotyczące montażu

wyposażenia służbowego dokonane przez Zamawiającego, nie mogą powodować utraty ani ograniczenia uprawnień wynikających z fabrycznej gwarancji. g) do zabudowy Wykonawca

dostarczy szczegółową instrukcję obsługi wszystkich zamontowanych urządzeń. h) wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego udzielenia konsultacji użytkownikom pojazdu w zakresie

możliwości zabudowania oraz zaleceń dotyczących montażu w pojeździe: - instalacji antenowych, - instalacji zasilania urządzeń łączności radiowej, - urządzeń do pomiaru zużycia paliwa, -

innego sprzętu służbowego. 6. Inne wymagania a) polskie instrukcje obsługi i książka przeglądowa, b) szkolenie kierowców przy przekazaniu samochodu, c) pełna informacja o stosowanych

smarach, olejach i materiałach eksploatacyjnych, d) sieć serwisowa na terenie Polski..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.42.10-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.09.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

STOLARCZYK MIROSŁAW Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe, ul. Ściegiennego 268A, 25-116 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 767000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 828360,00

Oferta z najniższą ceną: 828360,00 / Oferta z najwyższą ceną: 828360,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3...

1 z 1 2014-10-14 13:56


